

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024005	ZŠ Bratrství - oprava páteřních rozvodů vody
Objekt:	1	ZŠ Bratrství, Bystřice pod Hostýnem
Rozpočet:	2	Oprava páteřních rozvodů teplé a cirkulační vody ve sklepech

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 768 61 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 287113 DIČ: CZ287113
-------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------

Zhotovitel:	JH MONTA s.r.o. Osíčko 107 768 61 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 27753310 DIČ: CZ27753310
-------------	------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		154 384,39
MON		0,00
Vedlejší náklady		4 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		158 384,39

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	158 384,39 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **158 384,39 CZK**

v **Bystřici pod Hostýnem** dne **18.06.2024**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			142 384,39	89,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 000,00	7,6
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	2,5
Cena celkem					158 384,39	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024005	ZŠ Bratrství - oprava páteřních rozvodů vody
O:	1	ZŠ Bratrství, Bystřice pod Hostýnem
R:	2	Oprava páteřních rozvodů teplé a cirkulační vody ve sklepě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				142 384,39
1	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm	m	101,00000	120,27	12 147,27
2	722172432	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	18,00000	553,12	9 956,16
3	722172433	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	31,00000	683,92	21 201,52
4	722172434	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	31,00000	892,31	27 661,61
5	722172435	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	16,00000	1 194,94	19 119,04
6	722172436	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 63 x 10,5 mm, PN 20	m	5,00000	1 576,24	7 881,20
7	722172611	Podpurný žlab DN 25	ks	18,00000	160,73	2 893,14
8	722172612	Podpurný žlab DN 32	ks	31,00000	177,35	5 497,85
9	722172713	Podpurný žlab DN 40	ks	31,00000	203,96	6 322,76
10	722172717	Podpurný žlab DN 50	ks	16,00000	220,58	3 529,28
11	722172741	Podpurný žlab DN 63	ks	5,00000	238,32	1 191,60
12	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	18,00000	109,29	1 967,22
13	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm	m	31,00000	128,58	3 985,98
14	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	31,00000	140,78	4 364,18
15	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 54 mm	m	16,00000	170,15	2 722,40
16	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	5,00000	185,11	925,55
17	722202513	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST, D 25 mm x 3/4"	kus	5,00000	561,99	2 809,95
18	722202514	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST, D 32 mm x 1"	kus	2,00000	802,53	1 605,06
19	722202516	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST, D 50 mm x 6/4"	kus	1,00000	1 806,00	1 806,00
20	722131931R	Závitové propojení potrubí DN 15 - šroubení mosazné	kus	6,00000	205,07	1 230,42
21	722131932R	Závitové propojení potrubí DN 20 - šroubení mosazné	kus	4,00000	281,55	1 126,20
22	722131933R	Závitové propojení potrubí DN 25 - šroubení mosazné	kus	4,00000	610,00	2 440,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 000,00
23	NC22	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou z výroby zinkováním se, stávající z: nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
24	005122 R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00